
 

 

 

｢酒々井プレミアム･アウトレット｣ 

パワーアップオープンに伴う 

満席時のご利用について 

 

 

毎度、成田空港～酒々井プレミアム･アウトレットシャトルバスをご利用 

頂き、誠に有り難うございます。 

このたび、酒々井プレミアム･アウトレットが平成２７年４月１７日(金) 

よりパワーアップオープンいたします。 

 

これまで大変多くのお客様にご利用いただき、厚く感謝申しあげる次第で    

ございますが、このバスは予約制ではないため、満席時にはご乗車できない 

場合がございます。 

満席時には次便のご利用をご案内することがございますので、ご理解を賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

運賃は片道３５０円にてご利用いただけますので、予め小銭のご準備を 

お願いいたします。 

 

 

 

【お問い合わせ】 

千葉交通㈱成田営業所 0476(22)0783 

        乗合バス課 0476(24)3331 平日 9：00～17：30 


